Jest do sprzedania

Dorożka

mało używana, może być z numerem i koł. Pańsk. a N. 24. 1272

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 11 (23) Kwietnia r. b., o godzinie 11 i pół rano, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na dzierżawę od d. 18 (30) Kwietnia 1884 r. do 1 (13) Października 1884 r., w posesji № 1726c w Warszawie.

- 1) Stajni murowanej na 4 koni z wodociągiem podłogą i żłobami.
2) Stajni murowanej na 8 koni, bez podłogi i żłobów.
3) 2-eh wozowni murowanych, na 4 powozy, od rs. 100 na cały czas dzierżawy.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta, opieczętowaną deklarację, napisaną na papierze stemplowym, ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy m. Warszawy, na złożone w tejże Kasie, wadium w ilości rs. 33 i na koszt ogłoszenia rs. 15, które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejżenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wydzierżawić od dnia 18 (30) Kwietnia 1884 r., do d. 1 (13) Października 1884 r., w posesji № 1726c w Warszawie.

- 1) Stajnię murowaną na 4 koni z wodociągiem, podłogą i żłobami.
2) Stajnię murowaną na 8 koni, bez podłogi i żłobów.
3) 2 wozownie murowane, na 4 powozy,

za sumę rs. . . kop. . . za cały czas dzierżawy, (wypisać literami), poddaję się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.